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To:
From:
Sent: Mon 2/15/2021 12:52:38 PM

Subject: RE: input t.b.v. dashboard

Received: Mon 2/15/2021 12:52:40 PM
Qverzicht Uitleveringen 20210213 .xIsx

1k zie in het meest recente leveringen-bestand (zie bijlage) de ‘ArtikelAfnemerGroep’ Huisartsen, met allemaal
praktijknamen die AZ krijgen vanaf vandaag. Daar staat soms een HAP tussen als Afnemer. Hopelijk betekent de
combinatie HAP met ArtikelAfnemerGroep Huisartsen, of de combi HAP met vaccin AZ, dat het voor
huisartsenpraktijken is.

De ArtikelAfnemerGroep “"HAP"” gebruiken we nu voor de schattingen voor de kleine woonvormen, die met Moderna
en later Pfizer geprikt worden.

5.1.2e

Van: e iv.ni>
Verzonden: Monday, February 15, 2021 1:46 PM
Aan: @rivm.nl>; @rivm.nl>;

@rivm.nl>; @rivm.nl>;
Onderwerp: RE: input t.b.v. dashboard

Beste [JEEEXen anderen,

Leveringen aan de huisartsen loopt via HAPs, neem ik aanolgens het LCC bestand?

@rivm.nl>

Haps AZ -> huisarts
(voor vandaag gaf | EEEJ 2an dat het om 90 personen gaat die vanavond gevaccineerd worden).
Haps Moderna -> klein schalige instellingen?

Het is goed om vinger aan de pols te houden want er veranderen telkens zaken. Zo wordt er begreep ik ook Pfizer
geleverd straks aan de ROAZ die dit dan weer gaan doorleveren aan Haps. 1k probeer hierover contact te hebben
met 5.1.2e :

Pfizer vaccin wordt dan omgepakt, dus dan geldt ook weer een andere termijn voor het kunnen zetten van de
prikken.

- IEN
From: [N BN - . >

Sent: maandag 15 februari 2021 13:00

To: @rivm.nl>; @rivm.nl>; 5.1.2e
@rivm.nl>; drivm.nl>; 5.1.2e = 5.1.2e Drivm.nl>

Subject: RE: input t.b.v. dashboard

Ok, goed te weten, dus:
Leveringen aan huisartsen (lijken heel duidelijk in het LCC bestand te staan):
e Zijn per definitie AZ
« Wegprikken over 10 werkdagen
* En een klein beetje op zaterdagen? Voor de eenvoud zou ik stemmen voor alleen werkdagen meenemen, het
is toch een schatting
« Dit wordt een aparte regel in het dashboard csv bestand

Verzonden: Monday, February 15, 2021 12:40 PM
Aan: @rivm.nl>;

@D rivm.nl>;

Drivm.nl>; @rivm.nl>; @rivm.nl>

Onderwerp: RE: input t.b.v. dashboard



1112123

Hoi ja, het is inderdaad het plan om vanaf morgen deze aantallen te gaan schatten, obv de rekenregels die
achterhaald heeft.

Kan jij dat idd inbouwen in R?

We moeten dan dus wel die leveringen eruit kunnen halen, die info volgt nog.

From: [IENEXECENN ECKECNN o riv.n >

Date: 15 February 2021 at 12:03:57 CET
To:

o.1um.o1>, IEKECE

@rivm.nl>

@rivm.nl>,

rivm.nl>, @rivm.nl>,

Subject: RE: input t.b.v. dashboard

Er staan inderdaad leveringen aan huisartsen gepland vanaf de 15° (vandaag). Begrijp ik goed dat we die vanaf
morgen willen gaan mee-schatten, of moet hierover nog een knoop doorgehakt? Dan is nog wel even wat R werk

nodig nl.
5.1.2e

van: RN e ..

Verzonden: Monday, February 15, 2021 11:08 AM

Aan: rivm.nl>; <
rivm.nl>; rivm.nl>;

Onderwerp: FW: input t.b.v. dashboard

o.ivo,01> K

@rivm.nl>

Hierbij de info mbt aannames van de huisartsen ivm schatting op basis van uitgereden vaccins.
mmoet ik nog spreken in hoeverre deze info uit de uitgereden vaccins te herkennen is.

Sent: maandag 15 februari 2021 10:57

@rivm.nl>

Subject: RE: input t.b.v. dashboard

Ja, dat klopt,

Het is inderdaad echt een aanname. We weten dit niet.

Net als dat we ook verwachten dat veel huisartsen ook sneller prikken dan binnen 2 weken. Maar dit is de termijn
die de LHV ook heeft genoemd.

Met vriendelijke groet,

RIVM Centrum voor Bevolki 49) | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

T: IETETR | : | Kamer

5.1.2e
Bezoekadres; Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven

From: 5.1.2e rivm.nl>
Sent: maandag 15 februari 2021 10:51

@rivm.nl>

Subject: RE: input t.b.v. dashboard

Dank je wel dan zullen we hierop onze ' rekenregels’ in proberen te richten.

Even voor de zekerheid:
op zaterdag is de aanname dat 10% van de huisartsen doorgaat met vaccineren? Op zondag geen vaccinaties door

huisartsen.
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Groet SRR
From: 5.1.2e rivm.nl>

Sent: maandag 15 februari 2021 10:50

@rivm.nl>

G rivm.n|>;< rivm.nl>

Subject: input t.b.v. dashboard

5.1.2e

Ik zou vanmorgen terugkomen op jouw vraag over het dashboard.
De aannames kunnen zijn als volgt:

e Huisartsen zullen binnen 2 weken de vaccins wegprikken

* De aanname rond het weekend is lastig. Maar we denken wel dat er huisartsen zijn die op zaterdag prikken.
We denken dat je uit kunnen gaan van 10%

Met vriendelijke groet,

RIVM Centrum voor Bevolkingsonderzoek (PB 49) | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

7: I V: | Kamer |

Bezoekadres; Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven



